
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o LJ h'0 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR DIOGENES DE ABREU FAGUNDES, matrícula nO
18.259, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado
Rogério Ulysses, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-02, no Bloco Progressista. (LP).

2 - EXONERAR CRISTIANO SANTOS DA SILVA, matrícula nO
18.228, do cargo de Secretário Parlamentar/ SP-01, do gabinete parlamentar do
deputado Rogério Ulysses, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-09, no referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR KARLON RODRIGUES COSTA, matrícula nO 18.039,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do Bloco Progressista, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no referido bloco. (LP).

4 - EXONERAR JUAREZ LOPES DA SILVA, matrícula nO 17.091, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do Bloco Progressista, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Dl, no referido bloco. (LP).

Brasí'a~ de julho e 2009.

~
De ~EJ;>NARDO PRUDENTE

;/Presidente

/


